Заведующей МБДОУ д/с КВ № 19

Злой М.В.

Заявление-согласие

 на обработку  персональных данных

Я, __________________________________________________________,
                   (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

 в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ

"О персональных данных" даю согласие Муниципальному бюджетному

дошкольному образовательному учреждению детскому саду

комбинированного вида №19, расположенному по адресу:

352030,  Краснодарский край, ст.Кущѐвская,  пер.Первомайский д.80,

на обработку  персональных данных моего ребѐнка

_______________________________________________________, а именно:
(Ф.И.О. ребѐнка)

 ФИО

 Дата рождения

 Состояние здоровья

 Место рождения

 Домашний адрес

 Социальный статус семьи

 Состав семьи

      Образование родителей

      Место работы и должность родителей (законных представителей)

      Паспортные данные родителей (законных представителей)

      Банковские реквизиты (для компенсационных выплат)

      Фотографии ребѐнка (общие, групповые)

Цель: Зачисление ребѐнка в МБДОУ д/с КВ №19.

Перечень действий, осуществляемых с персональными данными:

сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида №19 осуществляет смешанную

обработку  персональных данных с применением ЭВМ, с передачей по

внутренней сети, без передачи по сети Интернет.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует  до

момента отчисления ребѐнка из детского сада.

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании

моего письменного заявления.

 "___"________20___г.                                                               _______________

                                                                                                       (подпись)